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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K44007227B

2. Emri i subjektit Asllan Kalaveri

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 10/06/2004

5. Fusha e veprimtarisë Tregti pjese kembimi te automjeteve te perdorura dhe te 
reja.Import - eksport dhe tregti me pakice te automjeteve te 
ndryshme. Punime  ne fushen e ndertimit, ndertime te 
ndryshme, civile dhe urbane. Shitje materiale, inerte dhe te 
ndryshme ndertimi. prodhim inertesh, me mjete mekanike. 
Shfrytezim karriera guri.Bar dhe restorant, lavazh. Dhenie 
me qera, te mjeteve te ndryshe te transportit.Ndryshim 
konstruksioni te automjeteve, llamarinist, lyerje 
mjetesh.Servis automjetesh.Servis automjetesh me motor dhe 
i pajisjeve te tyre. Demolim, shkatërrim i mjeteve me 
motor.Sherbime ekspertize dhe/ ose profesionale te lidhura 
me transportin rrugor. 

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Durres  Thumane Fushe Thumane Ndertese private, 1 
kateshe, zona kadastrale nr. 2182, me numer pasurie 229/1 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Durres  Thumane Fushe Thumane Rruga nacionale, ndertese 
private, 1 kateshe, zona kadastrale nr. 2182, me numer 
pasurie  213/29 

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: Kalaveri AS
E-Mail: kalaverias@yahoo.com  
Telefon: 0682007023  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-038623-09-07
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 26/05
/2004

Numri i Vendimit:67, Gjykata:Krujë
1-Data e regjistrimit:26.05.2004; 2-Emri i subjektit:Asllan Kalaveri; 3-Forma 
ligjore:Person fizik;  4-Fusha e veprimtarise:Tregtim te pjeseve te kembimit te 
automjeteve, te perdorura e te reja; 5-Vendi i ushtrimit te veprimtarise:Kruje. 

Lista e Dokumenteve:
EL.19.01.08.PF3- (42).pdf

21/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-561999-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

26/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-774363-12-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

29/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-118013-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2011

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2529C0D-E466-4195-B43F-C93E19DA34C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CC57295-0173-4586-94A2-22C36DEC4726
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=064F96CE-BE22-406A-B0BD-2578FAB4AC46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C13901AE-9135-4474-88B2-424ACFBAA38E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC63AE8F-50DF-4347-A87F-65D2E12909E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB0FBE6B-9E8C-4F4D-A363-96C16DA483F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F493ECBF-5B18-4B72-8646-022F86A1894D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08858DB6-C266-4CBB-87FD-12D770F5DB54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08858DB6-C266-4CBB-87FD-12D770F5DB54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBA3AD79-37C4-4DB4-A87F-DB69BD08EAC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE57B952-BA19-4292-9FB5-4B033BB10CDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE57B952-BA19-4292-9FB5-4B033BB10CDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF4E0B54-F7FA-42EA-A981-A3FE0CB42FA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=570F0F97-DDC3-46E9-8A2B-CFA864E7CD63
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19/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-336347-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim objekti te aktivitetit. Ndryshim i te dhenave vullnetare.
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682007023")         
Objekti ishte            ("Tregti pjese kembimi te automjeteve te perdorura dhe te reja.")          
u be            ("Tregti pjese kembimi te automjeteve te perdorura dhe te reja.Import - 
eksport dhe tregti me pakice te automjeteve te ndryshme. Punime  ne fushen e 
ndertimit, ndertime te ndryshme, civile dhe urbane. Shitje materiale, inerte dhe te 
ndryshme ndertimi. prodhim inertesh, me mjete mekanike. Shfrytezim karriera 
guri.Bar dhe restorant, lavazh. Dhenie me qera, te mjeteve te ndryshe te 
transportit.Ndryshim konstruksioni te automjeteve, llamarinist, lyerje mjetesh. ")         
Emri Tregtar ishte            ("Asllan Kalaveri")          u be            ("Kalaveri AS")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Shtuar:"I vetepunesuar me punemarres"
eshte Hequr:"I vetepunesuar i vetem"

Lista e Dokumenteve:

20/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-338659-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim adrese kryesore. Hapje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         ;         Thumane;         Fushe 
Thumane;         Rruga nacionale, ndertese private, 1 kateshe, zona kadastrale nr. 
2182, me numer pasurie 213/29;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         ;         Thumane;         Fushe 
Thumane;         Rruga Nacionale, ndertese private, 1 kateshe, zona kadastrale , 2182, 
me numer pasurie 229/1;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         ;         Koder Thuman;         THUMANE;         
;         "

Lista e Dokumenteve:

22/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-342984-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim adrese kryesore dhe ndryshim adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         ;         Thumane;         Fushe 
Thumane;         Rruga nacionale, ndertese private, 1 kateshe, zona kadastrale nr. 
2182, me numer pasurie  213/29;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         ;         Thumane;         Fushe 
Thumane;         Rruga nacionale, ndertese private, 1 kateshe, zona kadastrale nr. 
2182, me numer pasurie 229/1;         "
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eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         ;         Thumane;         Fushe Thumane;         
Rruga nacionale, ndertese private, 1 kateshe, zona kadastrale nr. 2182, me numer pasurie 
213/29;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         ;         Thumane;         Fushe Thumane;         
Rruga Nacionale, ndertese private, 1 kateshe, zona kadastrale , 2182, me numer pasurie 
229/1;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

19/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-233181-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Deklarim në të dhënat vullnetare. Ndryshim i objektit të 
veprimtarisë.   
E-Mail ishte            ("")          u be            ("KalaveriAS@yahoo.com")         
Objekti ishte            ("Tregti pjese kembimi te automjeteve te perdorura dhe te reja.Import 
- eksport dhe tregti me pakice te automjeteve te ndryshme. Punime  ne fushen e ndertimit, 
ndertime te ndryshme, civile dhe urbane. Shitje materiale, inerte dhe te ndryshme ndertimi. 
prodhim inertesh, me mjete mekanike. Shfrytezim karriera guri.Bar dhe restorant, lavazh. 
Dhenie me qera, te mjeteve te ndryshe te transportit.Ndryshim konstruksioni te 
automjeteve, llamarinist, lyerje mjetesh. ")          u be            ("Tregti pjese kembimi te 
automjeteve te perdorura dhe te reja.Import - eksport dhe tregti me pakice te 
automjeteve te ndryshme. Punime  ne fushen e ndertimit, ndertime te ndryshme, 
civile dhe urbane. Shitje materiale, inerte dhe te ndryshme ndertimi. prodhim 
inertesh, me mjete mekanike. Shfrytezim karriera guri.Bar dhe restorant, lavazh. 
Dhenie me qera, te mjeteve te ndryshe te transportit.Ndryshim konstruksioni te 
automjeteve, llamarinist, lyerje mjetesh.Servis automjetesh.")         

Lista e Dokumenteve:

02/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-296916-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
asllan kalaveri pasqyra financiare 2018 (1)-converted.pdf
Vendim ortaku Asllan Kalaveri-converted.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

24/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-344840-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtimi i objektit të veprimtarisë.
Objekti ishte            ("Tregti pjese kembimi te automjeteve te perdorura dhe te reja.Import 
- eksport dhe tregti me pakice te automjeteve te ndryshme. Punime  ne fushen e ndertimit, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD08F8BD-6C39-42AE-9B14-34FB4902EA64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4956995F-17C9-4B8C-B87E-55B5604FBBD3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D14A403-8DE4-4F40-BCB5-A361694E9AB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=804752F3-F85C-4C00-8EF2-BC65A2D8F1F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A5157D7-7065-4F8C-AADF-DF135C3B0F07
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ndertime te ndryshme, civile dhe urbane. Shitje materiale, inerte dhe te ndryshme ndertimi. 
prodhim inertesh, me mjete mekanike. Shfrytezim karriera guri.Bar dhe restorant, lavazh. 
Dhenie me qera, te mjeteve te ndryshe te transportit.Ndryshim konstruksioni te 
automjeteve, llamarinist, lyerje mjetesh.Servis automjetesh.")          u be            ("Tregti 
pjese kembimi te automjeteve te perdorura dhe te reja.Import - eksport dhe tregti me 
pakice te automjeteve te ndryshme. Punime  ne fushen e ndertimit, ndertime te 
ndryshme, civile dhe urbane. Shitje materiale, inerte dhe te ndryshme ndertimi. 
prodhim inertesh, me mjete mekanike. Shfrytezim karriera guri.Bar dhe restorant, 
lavazh. Dhenie me qera, te mjeteve te ndryshe te transportit.Ndryshim konstruksioni 
te automjeteve, llamarinist, lyerje mjetesh.Servis automjetesh.Servis automjetesh me 
motor dhe i pajisjeve te tyre. Demolim, shkatërrim i mjeteve me motor.Sherbime 
ekspertize dhe/ ose profesionale te lidhura me transportin rrugor. ")         

Lista e Dokumenteve:

17/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-374005-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim adrese kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         ;         Thumane;         Fushe 
Thumane;         Ndertese private, 1 kateshe, zona kadastrale nr. 2182, me numer 
pasurie 229/1;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         ;         Thumane;         Fushe Thumane;         
Rruga nacionale, ndertese private, 1 kateshe, zona kadastrale nr. 2182, me numer pasurie 
229/1;         "

Lista e Dokumenteve:

11/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-571223-08-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (2).xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx
Vendim ortaku Asllan Kalaveri-converted.pdf
KALAVERI AS BILANC 2018.pdf

24/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-037546-11-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i adresës së e-mail.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C6DF6A8-67C6-4749-B4EE-7956ABA63499
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D016BBF3-0547-4C6E-9019-8B66F39309E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE732AAD-F8A0-484C-9CF4-77FE3F3BBC41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82758C5C-ECE5-45BA-B973-618F7872923B
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Datë:13/06/2023
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


